



Tamsiosios jėgos puola Žiobarus

Praeitą savaitę Žiobarų rinkoje pasirodė nauja kompanija, gaminanti šukas. Žinia, visai neverta būti išspausdinta didžiausiame magijos pasaulio laikraštyje... Tačiau tik ne tada, kai žinai, kas už viso to slypi.

Kompanija, gaminanti visokių stilių šukas, greitai tapo populiari tarp Žiobarų, kadangi šukų dizainas buvo tikrai dailus, o kaina prieinama. Ir tik praėjus savaitei po pirkinio įsigijimo, paaiškėjo, kas yra negerai - šukos buvo užburtos! Jos buvo kalbančios, ir besišukuojantį savo šeimininką, ypač ryte, ižeidinėdavo visokiais negražiais žodžiais, kurių čia neminėsime. Nemažai Žiobarų suabejojo savo psichine būkle. "Nežinau, kas čia buvo, galėjau prisiekti, kad tos šukos šneka! Bet tai nesąmonė. Kas patiktų, jei pasakyčiau, kad turiu kalbančias šukas? Skambėtų panašiai, jei pareikščiau, kad mačiau Norvegijos gūbriuotąjį drakoną. O kambarįje nieko daugiau nebuvo... , - sakė mūsų

specialiajam korespondentui Žiobarų pasaulyje Melisa Stilhart, vaikų darželio auklėtoja. Žiobarų pasaulyje sėjamas netikrumas, abejonės, netikėjimas savimi ir kitais... "Būčiau labai nustebintas, jei paaiškėtų, kad šis magiškų daiktų nutekėjimas į Žiobarų pasaulį nėra susijęs su Tuo, Kurio Nevalia Minėti ir jo pakalikais, - sakė mums Artūras Vizlis, neseniai paaugštintas pareigose. - Nuo šiol privalome dar akyliau stebėti savo ir aplinkinius, nes niekada nežinai, ką iš tikrųjų jie galvoja..."

Regis, Tamsos Valdovas užsimanė valdyti ne tik burtininkų, bet ir Žiobarų pasaulį, ir po truputį tiesia link jo savo ilgus pirštus. Ar jam tai pavyks?... Dabar, kai Magijos Ministerija beveik nekontroliuoja padėties šalyje ir negarantuoja jokio stabilumo, o Haris Poteris - Berniukas, Kuris Išliko - yra nepasiekiamas ir neatsako į jokias Magijos Ministerijos pelėdas, daugelis klausimų lieka neatsakytų...

Kokybiškiausia reklama TIK mūsų laikraštyje!

Laukiame pelėdų

Psichai siautėja

Šią savaitę įvyko trys Psichų išpuoliai. Buvę Azkabano kalėjimo saugotojai užpuolė Žiobarus ir kelis Ministerijos tarnautojus.

Pirmasis išpuolis įvyko pirmadienio vakarą, kai daugybė Žiobarų linksminosi pramogų parke.

Liudininkų (Žiobarų) teigimu, viskas buvo gerai, jie linksmi leido laiką atrakcionuose, kai staiga viskas paskendo šaltame rūke.

„Jaučiau šurpą, bėgiojanti po kūną. Mane išpylė šaltas prakaitas, o tie vaizdiniai... Buvo siaubinga“, pasakojo vienas Žiobaras, kuriam, kaip ir visiems kitiems tuo metu parke buvusiems žmonėms, buvo pakeista atmintis.

„Pajutęs šaltį ir pamatęs rūką, iškart supratau, kad vyksta. Pakėliau akis į dangų ir išvydau Juos, sklendžiančius virš minios, kuri iki jų pasirodymo linksminosi kaip maži vaikai. Jie buvo gardžiausias kąsnelis tiems velnio Psichams“, sakė tuo metu parką prižiūrėjęs Magijos Ministerijos tarnautojas.

Po šio įvykio paaiškėjo, kad Magiškosios policijos pareigūnai saugo vietas, kurios gali tapti Psichų jauku.

Antrasis išpuolis įvyko trečiadienį. Šį kartą Psichai įsibrovė į psichiatrinę ligoninę. Tai įvyko vėlai naktį. Niekas nieko nebūtų pastebėję, jei ryte pacientai nebūtų pradėję elgtis keisčiau nei visada.

„Ryte atvykau į darbą ir pradėjau, kaip ir kiekvieną dieną, priiminėti pacientus. Visi, kuriuos kalbinau, teigė, kad naktį buvo be galo šalta ir šurpu.

Jie pasakojo apie vizijas iš praeities. Kadangi jie ir taip dažnai kliedėdav gydytojai nusprendė jiems taikyti elektrošoką. Po kiek laiko atvyko žmonės iš aukštesnių institucijų ir perėmė vadovavimą. Daugiau nieko nežinau“, atvirai pasakojo buvusi minėtosios psichiatrinės darbuotoja, kuri po incidento buvo atleista iš psichiatrės pareigų už nekompetentingumą.

Trečioji, turbūt šurpiausia per pastarąsias savaites, Psichų ataka įvyko ketvirtadienį, kai buvo užpulti keli ministerijos darbuotojai. Neoficialiais duomenimis, Psichų „pabučiavimo“ neišvengė trys magiškosios policijos pareigūnai, du Aurorai ir pats Aurorų štabo viršininkas Geveinas Robardsas. Niekas iš ministerijos nekomentuoja šio įvykio, tačiau tikima, kad Tas, Kurio Nevalia Minėti pasiuntė Psichus „nukenksminti“ Robardsą (o gal ir kitus Aurorus), tačiau jie nepasigailėjo ir kitų burtininkų, pasipainiojusiu jiems po kojom. Šaltinių teigimu, magijos ministras Skrimdžeras susirūpinęs, tačiau vis dar tvirtina, kad „greitai viskas bus gerai“.

Sumaištis prekyboje

Vis daugiau ir daugiau Skersinio Skersgatvio parduotuvių savininkų paslaptinai dingsta iš garsiosios gatvės. Daugumos savininkų niekas dar nematė, o kiti savo noru paliko parduotuve. Manoma, kad pastaruosius išbaidė Patys Žinote Ko grįžimas. Madam Malkin sūnus sakė, jog jo mamai pasidarė nesaugu būti Skersgatvyje, kuris yra viena populiariausių burtininkų susibūrimo vietų, ir kur dažnai mėgdavo užsukti Mirties Valgytojai. Džeimsas Malkin, ponios Malkin sūnus, dar negavo jokių žinių iš mamos, tačiau pažadėjo iškart pranešti, kai ką nors sužinos.

Sklinda kalbos, kad burtininkų pasaulyje žinomi parduotuvių savininkai vienijasi ir bando įsikurti kažkur pogrindyje. Pasak Magijos Ministerijos darbuotojo Leslie Mingo, dirbančio Prekybos departamente, norint įkurti legalią parduotuve arba parduotuvių rajoną, reikalingas leidimas, o pastarosiomis dienomis į Prekybos departamentą dar niekas nesikreipė su prašymu tokį leidimą gauti.

Vykstant tokiems dalykams Skersiniame skersgatvyje, šalia esančiame Mušeikų skersgatvyje pamažu pradeda kurtis neaiškios paskirties parduotuvės, kurios kažin ar bus reikalingos burtininkams ir taip prisibiantiems To, Kurio Nevalia Minėti. Galbūt jau greitai Skersinis Skersgatvis bus tuščias, ir jį pavergs Juodaja Magija prekiaujančios parduotuvės?..

Prekės patikliesiems

Šiuo metu ypač aktyviai vyksta prekyba visokiais amuletais, apyrankėmis ir kitokiais daiktais, neva apsaugančiais nuo To, Kurio Vardas Neminimas ir jo pasekėjų kerų.

Neseniai buvo sulaikyta partija amuletų, kurie turėtų apsaugoti nuo vilkolakių užpuolimų. Deja, susigundę nusipirkti tokį amuletą pasigailėjo. Jie tik išmetė pinigus į balą, nes, užsikabinus amuletą ant kaklo ar įsidėjus jį į kišenę, imdavo pūti galūnės: rankos ir kojos. Įtariamieji sulaikyti, o Šv. Skutelio ligoninė vis dar turi daugybę darbo.

Praėjusią savaitę pas prekeivius buvo rasta ir konfiskuota nedidelių buteliukų eliksyro, kuris neva dvidešimt keturioms valandoms burtininką padaro tokį galingą, kad nuo jo atšoksta visi kerai. Bent jau taip rašoma ant buteliukų. O kas nutinka iš tikrųjų, ministerija nepraneša, bet nepaneigia ir to, kad eliksyrą pakišo juodieji magai.

Visuomenė apimta panikos. Nežinai, kuo gali pasitikėti, o kuo ne. Žmones lengviau apgauti nei bet kada anksčiau. Mes galime tik patarti: nepasitikėkite įtartinais pardavėjais, siūlančiais jums nepaprasto veikimo prekes, nes tai-tik apgaulė, siekiant išpešti iš patiklių pirkėjų kuo daugiau galeonų.

Pabėgimas iš Azkabano

Tarsi rupūžių lietus iš giedro dangaus burtininkų pasauliui smogė žinia, kad iš Azkabano, burtininkų kalėjimo, pabėgo Mirties Valgytojai, sulaikyti prieš metus Magijos Ministerijos patalpose. Nedidelė grupelė To, Kurio Nevalia Minėti pasekėjų, kuriems vadovavo Liucijus Smirdžius, buvo sučiupta ne be Albo Dumbldoro pagalbos. Šaltiniai teigia, kad tą dieną ministerijoje pasirodė ir pats, Tamsos Valdovu save vadinantis, juodasis magas.

Apie Mirties Valgytojų pabėgimą pranešta vakar vakare. Po pranešimo magijos ministras Rufas Skrimdžeras sakė: „Labai gaila, kad taip nutiko. Kaliniai buvo gerai saugomi. Aiškinamės pabėgimo aplinkybes. Tikimės, kuo greičiau išsiaiškinti, kaip nusikaltėliams pavyko pabėgti, kad galėtume užkirsti kelią galimiems pabėgimams.“

Burtininkų visuomenė nerimsta: kas jeigu pabėgimai vis dėlto pasikartos? Azkabanas be Psichų - nebe

Azkabanas. Kaliniai ima savivaliauti. Azkabanas nebėra tokia baisi vieta, kokia buvo anksčiau. Manau, gali pasikartoti pabėgimai, ypač, kai atgijo tamsiosios jėgos,“ sakė savas žmogus ministerijoje.

Iš jo žodžių galime daryti prielaidą, kad kalinius išlaisvino Tas, Kurio Vardas Neminimas arba jo pasiųsti pakalikai.

Žmonės baiminasi naujų išpuolių, o tuo tarpu ministerija plačiau nekomentuoja, ko imsis, kad sugriežtintų tvarką Azkabano kalėjime, tačiau pasigirdo nuomonių, kad iš kalėjimo jokios naudos ir būtų geriau jį uždaryti.

**GRINGOTSAS - vis dar saugiausias
burtininkų bankas Didžiojoje Britanijoje!**



Keisti įvykiai Magijos pasaulyje

Severui Sneipui nužudžius galingiausią amžiaus burtininką Albą Dumbldorą, manoma, jog jis prisidėjo prie Mirties Valgytojų iš kurių, galbūt, ir gavo užduotį nužudyti Hogvartso burtų ir kerėjimo direktorių. Nors Magiškoji Policija dirba kaip tik įmanydama, dar nepavyko aptikti nei vienos Mirties Valgytojų buvimo vietos. Tačiau Magijos Ministerija gavo keletą pranešimų su galimomis Mirties Valgytojų slaptavietėmis.

Heinei Smit sukėlė įtarimą netoli jos namų Sandy Beach'e esančioje pievoje netikėtai užsidegęs kaštonas, kuris per kelias sekundes užgeso tarsi nieko nebūtų įvykę. Minėtoji burtininkė speja, jog tai galėjo būti koks nors slaptas ženklas kitiems Mirties Valgytojams. Ji prašė, jog šis įvykis būtų ištirtas, nes esą jai baugu gyventi ten, kur gali šlaistytis Patys Žinote Kieno pakalikai.

Prieš porą dienų gautas pranešimas apie netikėtą apsilankymą Melvino Hengso namuose. Burtininkas pasakojo, kad anksti ryte, kai namo turėjo grįžti jo žmona Henisė, į duris kažkas pasibeldė. M. Hengsas, kaip buvo mokę Magijos Ministerijos atstovai, paklausė kelių klausimų žmogaus, prisistačiusio Henise. Tačiau tas žmogus nežinojo atsakymų į klausimus ir M. Hengsas jo neįleido, manydamas, kad ten gali būti Mirties Valgytojas, pasivertęs jo žmona. Kaip nebūtų keista, po poros valandų grįžo ir tikroji M. Hengso žmona. Labiausiai tikėtinas atvejis buvo Timslende, kur penktadienio vakarą

virš senos pakelės smuklės žmonės pamatė labai neryškų Tamsos ženklą. Magijos Ministerija spėja, jog Mirties Valgytojai patobulino savo galias iššaukti Tamsos Ženklą tokio ryškumo, kokio jiems reikia. Nors kita vertus, tai galėjo būti tik debesis, panašus į kaukolę. Liudininkų parodymai nebuvo laba aiškūs, tad daugiau išvadų ekspertai padaryti negali.

Anksčiau yra buvę ir daugiau tokių pranešimų, bet juos Aurorai greitai ištyrė. Šiems trims atvejams tirti yra išsiųstos Aurorų grupės, bet iš jų dar nebuvo gauta jokių žinių. Ir toliau Magijos Ministerija prašo žmonių pranešti apie kiek vieną keistą įvykį, kuris galbūt gali nusakyti Mirties Valgytojų buvimo vietą.

Naujas direktorius

Po liūdnu ir siaubingų įvykių, kai Tas, Kurio Nevalia Minėti, parodė savo gąsdinančią galią, Hogwartso burtų ir kerėjimo mokykla liko be direktoriaus. Daug burtininkų teigė, jog neįsivaizduoja Hogwartso be Albo Dumbldoro. "Tai neįmanoma, - ašarodama kalbėjo Belinda Met, dvynukių iš Švilpynės koledžo motina. - Tai kažkas siaubingo, nežinau, turbūt Hogwartsas niekada nebus toks, kaip anksčiau..."

Daug kas mano taip pat, kaip ir ji. Galbūt Hogwartsas ir liks uždarytas amžiams, kol aukštos sienos apžels samanos, o aidžiais koridoriais nebeskambės vaikų balsai?

Praeitą savaitę buvo sušauktas specialusis susirinkimas, jame dalyvavo Magijos Ministerijos darbuotojai, taip pat profesoriai, anksčiau dėstę Hogwartso burtų ir kerėjimo mokykloje. "Manau, mokyklą reikia paimti į griežtas rankas, - sakė Doloresa Ambridž. - Mano vadovaujamoje mokykloje taip niekada nebūtų nutikę". Keletas darbuotojų linkę pritarti jos nuomonei, tačiau profesorė Makgonagal, šiuo metu teisiškai esanti aukščiausia Hogwartso valdžia, nesutinka. "Arba kas nors iš mūsų, arba niekas, - sako ji, turėdama omenyje 'senąją mokytojų gvardiją', tai yra, tuos, kurie dėstė esant Dumbldorui."

"Jie visiškai kvaili, ten, Ministerijoje, - sakė mums Rubėjus Hagridas. - Arba Makgonagal, arba Hogwartso nebus, pamatysit".

Situacija dėl Hogwartso burtų ir kerėjimo mokyklos direktoriaus vietos vis dar lieka neaiški. Kitą savaitę šaukiamas dar vienas susirinkimas, skaitykite kitus numerius ir mūsų korespondentai būtinai praneš visą informaciją."

Avarija

Burtininkų pamėgtas Reaktyvinis autobusas patyrė šurpią avariją. Jos metu žuvo visi juo važiuavę žmonės. Avarija įvyko sekmadienį (šiandien) po pietų. Liudininkų teigimu, staiga viskas aplink autobusą aptemo. „Atrodė, lyg autobusą būtų apsupęs juodas debesis. Pro jį nesimatė autobuso. Kažkiek laiko jis dar važiuo bet po to susimėtė ir rėžėsi į kažkokį Žiobarų pastatą“, sakė vienas susinervinęs burtininkas, tuo metu vykęs į Skersinį Skersgatvį.

Kas keisčiausia, tas pastatas, Žiobarų bankas, nepasitraukė, nors visą laiką įvairūs pastatai ir daiktai pasitraukdavo Reaktyviniam autobusui iš kelio.

„Čia tikrai neapsieita be juodosios magijos. Dar nebuvo atvejo, kad Reaktyvinis autobusas patirtų avariją! Kol kas nežinome, ką darysime, bet tikriausiai Reaktyvinį autobusą pakeisime kitu, šiek tiek senesniu, bet tokiu pačiu patogiu. Nenorime, kad šita avarija suteiktų žmonėms kokių nors nepatogumų. Mums labai gaila dėl šios nelaimės, nuoširdžiai užjaučiame aukų artimuosius“, per oficialų pranešimą sakė Magiškojo transporto skyriaus vadovas Endžinas Motoras.

Per šią kraupią avariją žuvo septyni keleiviai, vairuotojas ir naujasis konduktorius, pakeitęs suimtąjį įtariamąjį Steną Šalitakį.

Gegužės 14-16 dienomis skelbiamas gedulas To, Kurio Nevalia Minėti ir Mirties Valgytojų aukoms pagerbti.

Kas laukia burtininkų bendruomenės

Burtininkų pasauliui išgyvenant siaubą, kurį per keliolika metų žmonės buvo jau beveik pamiršę, magijos ministras, buvęs Aurorų štabo Magijos įstatymų priežiūros departamente viršininkas, Rufas Skrimdžeras ėmė kaip niekada atvirai bendradarbiauti su Žiobarų ministru pirmininku. Mūsų šaltinių teigimu, visame pasaulyje ieškomo žudiko Severo Sneipo, kuris visai neseniai nužudė vieną labiausiai gerbiamų šių laikų burtininkų – Albą Persifalį Valfriką Bajaną Dumbldorą, nuotrauka buvo ne tik įdėta į visus didžiausius Žiobarų laikraščius, bet ir paskelbta per televiziją. Teigiama, kad žinia apie šaltakraujį žudiką neišgąsdino Žiobarų taip, kaip prie kelis metus pasirodęs pranešimas apie iš Azkabano pabėgusį kalinį Sirijų Bleką, kuris, pasirodo, buvo nekaltas.

Mūsų reporterei pavyko pakalbinti Žiobarų ministrą pirmininką, tačiau jis buvo nekalbus.

-Ministre, kaip žmonės reagavo į žinią apie žudiką Severą Sneipą?

-Žmonės gal ir šiek tiek išsigando, bet ir tarp mūsų yra žudikų, tai nieko nestebina.

-Ką galėtumėte pasakyti apie dabartinę situaciją?

-Baisu. Dabar atleiskite man, neturiu laiko.

Deja, daugiau nieko nepavyko sužinoti, ministras užsidarė savo kabinete ir buvo nebe prieinamas jokiam žurnalistui.

Tuo tarpu magijos ministras linkęs bendrauti su žiniasklaida.

„Suprantu, žmonės išsigandę, tačiau negalima pamesti proto. Aurorai dirba kiaurą parą ieškodami Hogvartso

direktoriaus žudiko, Mirties Valgytojų ir To, Kurio Nevalia Minėti.

Yra vilties teikiančių ženklų, keli burtininkai ir Žiobarai teigia pastebėję kelis mūsų ieškomus Mirties Valgytojus. Burtininkų visuomenė gali būti rami-greitai nusikaltėliai bus sučiupti ir uždaryti Azkabane iki gyvos galvos!“

Kad ir kaip optimistiškai būtų nusiteikęs ministras, žmonių jo kalbos nenuramina.

„Ką bando apgauti tas Skrimdžeras? Jei Dumbldorui nepavyko susidoroti su Patys Žinote Kuo, tai kaip saujelė Aurorų nugalės žiauriausią juodąją magą ir jam atsidavusius Mirties Valgytojus? Norėčiau klysti, bet manau, kad atėjo pabaiga“, sako Augusta Nevėkšlienė, buvusio žymaus Auroro Frenko Nevėkšlos motina.

Ką mano Haris Poteris

Šalyje tvyro sumaištis - iš Azkabano kalėjimo pabėgo Psichai, Žiobarai tik vos vos nesužinojo apie magiškąjį pasaulį, Tas, Kurio Nevalia Minėti vėl renka sąjungininkus ir šurpina padorią visuomenę... Tokiu metu vėl prisimintas Haris Poteris - Išrinktasis, Berniukas, Kuris Išliko. Sklinda gandai, kad su juo nuolat bando susisiekti Magijos Ministras, kadangi Haris daug laiko praleisdavo su Albu Dumbldoru, ir turbūt žino, kaip jis būtų tvarkęsis esant tokiai padėčiai. Regis, Rufas Skrimdžeras nusprendė pasekti savo pirmtako, Kornelijaus Karamelės pavyzdžiu ir prašyti tų, kurie daugiau išmano, pagalbos.

Tačiau Haris Poteris nelinkęs bendrauti su Rufu Skrimdžeru ir apskrita su Magijos Ministerija. "Kai jis visiškai ignoruodavo jų siunčiamus laiškus, Ministerija galėjo kaltinti pelėdas, kurios galbūt nuneša jų ar Hario atgal siunčiamų laiškų. Tačiau vakar mačiau, kaip Ministerijos darbuotojai bandė tiesiogiai pašnekėti su Hariu, o jis

užtrenkė jiems duris", - sakė Etelbertas Kensis, nenorėjęs atskleisti mums savo pareigų.

Regis, Haris Poteris neremia Ministerijos veiksmų. Tiksliau, nieko nedarymo. Žmonės šalyje sujudę, jie nepatenkinti esama valdžia. Galimas sukilimas, ir Rufas Skrimdžeras jau ne taip tvirtai jaučiasi savo poste.

...ir visgi, kas teisus - Magijos Ministerija, besilaikanti taisyklių ir teigianti, kad viskas gerai, ar Haris Poteris - Berniukas, Kuris Išliko, ir dabar niūriai planuojantis pasipriešinimą Tam, Kurio Nevalia Minėti?



Nr. 7.

Landžioji Plunksna

Redakcija

Lurida Revendž
Yavanna Kementari
Arwen Undorniel

„Landžioji plunksna“ - pirmasis burtininkų savaitraštis, informuojantis burtininkus apie visus įvykius Didžiojoje Britanijoje ir ne tik.

Pelėdų laukiame redakcijoje adresu Melynojo apuoko 17, Londonas

Spausdino Gražmenų spaustuvė, Skersinis Skersgatvis 3, Londonas

Tiražas - 500 000 egz.